איחור בתשלום אחד יעמיד את הקרן לפירעון מיד.

· אני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור אותה עבירה במשך שנתיים, במידה ולא יחתום על ההתחייבות תוך שבוע ימים ייאסר ל-20 ימים.

**הודע על זכות ערעור בבית משפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מיום הודעת גזר הדין.**

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ד,
10/04/2014 במעמד הנוכחים.
דלית שרון-גרין, שופטת